

**Atatürk Mesleki ve
Teknik Anadolu
Lisesi Müdürlüğü**

Meslek Lisesi

Öğrencileri

Ailelerimizle

Buluşuyor Projesi



T.C.
KARESİ KAYMAKAMLIĞI
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sayı : 82382831-821.99-E.3273208

15.02.2018

Konu: Meslek Lisesi Öğrencileri
Ailelerimizle Buluşuyor Projesi

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
KARESİ

İlgi: a) 25/12/2017 tarihli 821.99-E.22265519 sayılı yazınız.
b) 26/12/2017 tarihli 821.99-E.22323174 sayılı yazınız.

İlgi (a) ve (b) yazılarınız uyarınca, okulumuz Atatürk Mesleki ve Teknik Atatürk Anadolu Lisesine ait proje yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Mustafa KILIÇ
Okul Müdürü

EKLER:

1-Proje (3 Sayfa)

Adres : Atatürk Mah.Güneş Sokak No:1 Karesi/BALIKESİR
Elektronik ağ: www.balikesirasml.meb.k12.tr
E-posta: 755813@meb.k12.tr

Ayrıntılı bilgi için: Erdin ENGİNAR-V.H.K.İ.
Tel: (0 266) 2416015 Dahili: 10
Belgegeçer: (0 266) 2418712

Projenin Adı	ÖPÜLEŞİ ELLERE MESLEK LİSELİLERİN ELLERİ DEĞŞİN
Projenin Gerekçesi	Öz bakımını yapamayan kimsesi olmayan yaşlılarımızın özbakım ve tıbbi bakımlarına yardımcı olmak beslenme ve ilaç kullanımı konusunda bilinç geliştirmek.
Projenin Özeti	Atatürk Mahallesi Muhtarlığı tarafından tespit edilen kimsesiz ve yardıma muhtaç yaşlılarımıza özbakım ,beslenme ve medikal ilaç kullanımı konusunda gerekli desteğin sağlanması Tükenmişlik Sendromu ve Terkedilmişlik Sendromu yaşayan yaşlılarımızın yaşanmışlıklarını hatırlatarak toplum içinde hissettirmek.
Projenin Amaçları ve Hedefleri	Öz bakım konusunda yardımcı olmak gereksiz ve yanlış ilaç kullanımı konusunda bilinçlendirmenin sağlanması.Toplumda gereksiz ilaç tüketimi ve mîadı geçmiş ilaçların imhası ve kullanılmayan ilaçların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması konusunda duyarlılık geliştirmek ve farkındalık yaratmak. Tükenmişlik Sendromu ve Terkedilmişlik Sendromu yaşayan kendini aciz işe yaramaz hisseden yaşlılarımızın yaşanmışlıklarını hatırlatarak toplum içinde hissettirmek. Bu hizmeti sunacak olacak öğrencilerimizin yapacakları medikal çalışma yanında etrafına duyarlı olma yaşlılarına saygılı olma ve bir gün aynı durumu yaşayacakları yaşlanacaklarını düşünerek empati kurma yeteneğini artırmak. Geçmiş nesille şimdi ki nesil arasında köprü kurmak. Tamamı olmasa da ihtiyaç sahiplerinin ihtiyaçlarının karşılanması ve küçük ziyaretlerle büyük mutlulukların yaşatılması amaçlanmaktadır.
Proje Yürütecek Kişi ve Kurumlar	Atatürk Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Reyhan BİÇER Sevgi UZAR Kezban ÇAPKIN İlhan AKSU Aysun ŞIHLAROĞLU Bahriye CEYLAN Seyfullah AKKAYA Bayram SEZGİN Arza Oya KOLOĞLU İsmail KENAR



Projenin Uygulama Adımları	<p>1-Atatürk Mahalle Muhtarı ile görüşülmesi</p> <p>2-İhtiyaç Sahibi Kimsesiz Yaşlılarımızın belirlenmesi</p> <p>3-İlk Ziyaretlerin yapılması ve ihtiyaçların belirlenmesi</p> <p>4-Öz bakım grubunun oluşturulması</p> <p>5-Yeterli ve Dengeli Beslenme Grubunun Oluşturulması</p> <p>6-Etkili İlaç kullanımı bilgilendirme grubunun oluşturulması</p> <p>7-Miadı geçmiş ilaçların toplanması için broşür afiş ve duyuruların hazırlanması</p> <p>8-İlaç toplama merkezlerinin belirlenmesi</p> <p>9-Aile Sağlığı merkezleri ,Evde Hasta bakım Hizmetleri ve Karesi Belediyesi işbirliğinin sağlanması</p> <p>10-belirlenen öğrenci veli izinlerinin alınması.</p> <p>11-Haftada bir gün ziyaret yapılacak şekilde ziyaret takviminin belirlenmesi</p> <p>12-Çalışmaların Raporlanması</p>
Projenin Uygulanacağı Yer	Karesi İlçesi Atatürk Mahallesi Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Projenin Başlama Bitiş Tarihi	19 Şubat-31 Mayıs 2018
Projenin Maliyeti	1500,00 TL



Proje Çıktıları	
Sürdürülebilirlik	
Riskler	İletişime Kapalı olan ve yardımı kabul etmeyen aileler.
Projeyi Hazırlayan Okul / Kişi / Adresi / Tel	Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

